
お客様各位

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々ならびに
ご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患
されている方々に心よりお見舞い申し上げます。
また、全国の店舗休業によりお客様には大変なご不便やご迷惑をお掛
けしましたことを、深くお詫び申し上げます。

現在、営業再開にあたりましては、お客様に安心してお買物していただ
けますよう、出店先ショッピングセンター等の方針を遵守しながら、
以下（次ページ）の取り組みを徹底しております。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろ
しくお願い申し上げます。

2020年11月
株式会社サックスバー ホールディングス

新型コロナウイルスに対する取り組みについて



コロナウィルス感染防止への取り組みについて

安心してお買物いただくために私たちが実行すること

販売員の
健康管理

消毒の
徹底

飛沫防止対策用
シート設置

安心してお買物いただくために ご協力をお願いします

なるべく
少人数で

店内混雑緩和のために、少人数での
ご来店をお願いします。

混雑時のみ
入場制限

店内の混雑状況により、売場への
立ち入りを制限させていただく場合
がございます。

マスクの着用

入店時にはマスク着用のご協力を
お願いします。また体調がすぐれない
場合は、ご来店をお控えください。

お声掛けを
控えます

私たちからお声かけすることを控え
させていただきますが、ご用の際は
いつでもお声かけください。

適切な距離を

いつもよりお客様との距離をあけて
正面にならない位置で接客させて
いただきます。

金銭授受は
トレーで

現金やカードの受け渡しは、トレーの
上に載せてお預かり、お渡しさせて
いただきます。

毎日の検温、感染防止のマスク着用、
定期的な手洗いと消毒を徹底します。

レジカウンター、什器の消毒、
商品の整理、清掃を徹底します。

飛沫防止対策の保護シートを設置し
スタッフはフェイスガードを着用する
場合もございます。


